
 

 

 

 

1 
 

   Σε απάντηση του ανωτέρω σχετικού, σας αποστέλλουμε συνημμένα, ακριβές αντίγραφο της υπ΄ 
αριθμ. 1069/05.12.2024 Απόφασης του ΑΣΕΠ (Μονομελούς Συνθέσεως), που αφορά αίτημα αντικατάστασης 
διοριστέας λόγω μη αποδοχής του διορισμού της στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης, Προκήρυξης 

7Κ/2019 (Φ.Ε.Κ 42/ Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π./ 11.12.2019 ), προς εφαρμογή της. 

Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση: 

Α. Διαγράφεται  από τον πίνακα διοριστέων, η κατωτέρω υποψήφια: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΔΤ 
ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 167 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 288601012 

ΠΕ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

- 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΧΡΟΝΙΩΝ 

ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

«Ο ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»    

514 
ΒΠ  

 

 

 
ΑΔΑ: 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 

Αθήνα,              05.12.2023 

Αριθμ. Πρωτ.:  31841/2023//1/2023 

 

 
 

 

 

Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2022
Αριθμ. Πρωτ.:

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Θ.: 143 07   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 
 
 
 

       : Πουλίου 6 
       : Τ.Κ.: 115 23 -  Αθήνα 
       : Α. Καμπισίου 
       : 213 1319 250 
       : b.dep@asep.gr  
 
 
 

 

ΠΡΟΣ  
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση: Παπαρηγοπούλου 7,  
Θεσσαλονίκη   
Ταχ. Κώδικας : 54630 

e-mail: Grammateia.kkpkm@n3.syzefxis.gov.gr 

Θέμα: «Αποστολή απόφασης επί αναπληρώσεων» 

Σχετ.: 

 

Tο υπ’ αριθμ. πρωτ.: 8787/12.09.2023 αίτημα του «Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας – 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας».    

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.12.06 08:09:47
EET
Reason:
Location: Athens

mailto:b.dep@asep.gr
ΑΔΑ: 67ΑΒ6Η6-3Η6



 

 
 

Β. Διατίθεται για διορισμό στον ανωτέρω φορέα ο κάτωθι υποψήφιος τον οποίο διαγράφει από τους 
οικείους πίνακες κατάταξης και ακολούθως εγγράφει αυτόν στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ 
ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 374 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΑΝ711495 

ΠΕ  
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

- 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΧΡΟΝΙΩΝ 

ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

«Ο ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»    

514 
ΒΠ  

 

Επίσης, σας αποστέλλομε συνημμένα φωτοαντίγραφο της αίτησης του προς διορισμό υποψηφίου, 

προκειμένου να προβείτε στις απαιτούμενες για τον διορισμό του ενέργειες.  

Επισημαίνεται ότι μετά την έκδοση της πράξεως διορισμού του διατιθέμενου με την υπ΄ αριθ. 
1069/05.12.2023 Απόφαση του Α.Σ.Ε.Π (Μονομελούς Συνθέσεως), αποστέλλεται στο ΑΣΕΠ αντίγραφο της 

σχετικής πράξης ανάληψης υπηρεσίας αυτού (παρ. 2 άρθρο 8 του ν. 4210/2013).  

 

Βάσει των διατάξεων της παρ. 14 του άρθρου 17 του ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 28/Α’), όπως αυτές προστέθηκαν 
με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 89 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α’), δεν απαιτείται δημοσίευση στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (ΕτΚ) του συμπληρωματικού πίνακα διοριστέων. Τέλος, σας υπενθυμίζουμε 
ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των αιτημάτων αναπλήρωσης, σε περίπτωση μη αποδοχής διορισμού, θα 

πρέπει: 
  

α. να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση  της πράξης διορισμού σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας» 
(Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που το έγγραφο για την κοινοποίηση της 

πράξης πρόσληψης  αποστέλλεται ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη παραλαβής με την ιδιόχειρη 
υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του καλούμενου για διορισμό.   

   

ΑΔΑ: 67ΑΒ6Η6-3Η6



 

 
 

β.  οι υποψήφιοι που διατίθενται για διορισμό σε περίπτωση που δεν αποδέχονται τον διορισμό να  
υποβάλλουν προς τον φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει πρωτόκολλο του φορέα 
σας) συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά τα οριζόμενα στις σχετικές 
διατάξεις (άρθρα 8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ  75 Α΄) ή εκδοθείσα μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης 
(gov.gr).  

       Ο Σύμβουλος ΑΣΕΠ  
                                                       

                                                     

                                                                                                                                            Παναγιώτης Κωττής 

 

ΑΔΑ: 67ΑΒ6Η6-3Η6


